
Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №50

г. Рев да

ПРИКАЗ

«28 » сентября 2020г. № 142

«Об утверждении локальных актов для 
организации и функционировании 
группы комбинированной направленности 
на 2020-2021 учебный год»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об 
утверждении федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного 
образования», Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013г. 
№ 26 «Санитарно -  эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольной образовательной организации», Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 21 января 2019г. №32 «О внесении изменений в 
Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программах - образовательным программам дошкольного образования, 
утвержденный приказом Минобразования и науки РФ от 30.08.201 Зг № 1014», с целью 
организации образовательной деятельности в группе комбинированной направленности;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и обеспечить функционирование с 01.10.2020 года группы комбинированной 

направленности в МАДОУ детский сад №50, ОСП №4, ул.Карла Либкнехта 45а на 2020- 
2021 учебный год

2. Утвердить:
2.1. Положение о группе комбинированной направленности в МАДОУ детский сад № 50;
2.2. Списки детей комбинированной группы, для получения дошкольного образования 

детьми с ограниченными возможностями здоровья, занимающихся по адаптированной 
программе на 01.10.2020 года (прилагается)

2.3. Учебный план группы комбинированной направленности на 2020 -2021 учебный год;
2.4. Расписание непрерывно -  образовательной деятельности группы комбинированной 

направленности на 2020 -2021 учебный год;
2.5. Расписание коррекционно -  развивающих занятий учителя -  логопеда и педагога -  

психолога, учителя -  дефектолога;
2.6. Циклограмму рабочего времени учителя -  логопеда и педагога -  психолога, учителя -  

дефектолога;
2.7. Режим дня воспитанников группы комбинированной направленности на 2020 -2021 

учебный год;
2.8. Рабочие программы воспитателей группы комбинированной направленности;
2.9. Рабочие программы учителя - логопеда и педагога -  психолога, учителя - дефектолога 

по организации коррекционной работы на 2020 -2021 учебный год.
3. Руководителю обособленного структурного подразделения №4 - Домрачевой Елене 

Владимировне:
Осуществлять контроль за организацией работы всех субъектов образовательного 

процесса в группе комбинированной направленности в 2020 -2021 учебном году
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад №50 Н.Н.Юндина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-04T17:10:08+0500




